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Name of Donor:________________________________________________________________________________ 

Address: _____________________________________________________________________________________  

City:_________________       State: ______      Zip code: ___________     Telephone Number: _________________ 

Donor’s Contact Name / Title:___________________________________/_________________________________ 

Thank You for your contribution of ________________________________________________________________ 

that South Texas College received on _____/_____/______.   

Department Acknowledging the donation:  __________________________________________________________ 

Employee Name: ________________________________      Telephone Number:  __________________________ 

Financial Manager: ________________________________   Telephone Number:  __________________________ 

DISCLOSURE STATEMENT   

Please check one. 

 No goods or services were provided in exchange for your contribution.

 In Exchange for your contribution you received ________________________________________________

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________with a fair market value of $ _________________.

• STC is exempt from federal income tax under section501(c)(3) of the Internal Revenue Code.

• STC is also classified as a public charity under sections 509(a)(1) and 170(b)(1)(A)(ii) of the internal
revenue code.

• Contributions to STC are deductible under section 170 of the Internal Revenue Code.
• The College is also qualified to receive tax deductible bequests, devises, transfers, or gifts under section

2055, 2106, or 2522 of the Internal Revenue Code.
• Donors are strongly encouraged to consult with their tax advisor regarding donations to the College.
• All appraisal of real and personal property contributed to the College shall be done in accordance with

Internal Revenue Service Publication 561, “Determining the Value of Donated Property”.

As per Section 170(f)(8) of the Internal Revenue Code and section 1.170A-13(f) of the Income Tax Regulation, if 
you received a  good or service from South Texas College in return for your contribution,  the amount of the 
contribution that is deductible for federal income tax purposes is limited to  the excess of money (and the fair 
market value of property other than money) contributed by the donor over the value of goods or services 
provided by South Texas College. 

THIS FORM DOES NOT REPLACE A WRITTEN ACKNOWLEDGMENT LETTER 
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